责编/版式：程露佳 叶晨阳 电话:88516033 88516032 邮箱:tzrb@china.com2 要闻 2021年7月16日 星期五

因台州市消防救援支队机关

大楼装修改造，从即日起至10月

底，临时搬迁至台州湾新区大队

聚英路消防救援站（台州湾新区

聚英路1000 号）。联系方式变更

如下：0576-88865117，

0576-88865119。

台州市消防救援支队

2021年7月16日

台州市消防救援
支队关于机关大楼
临时搬迁的公告

遗失台州精优电
气有限公司财务专用
章 一 枚 ，编 码 ：
33102110012493，法人
章赵康云一枚，编码:
33102110012494, 声 明
作废。

遗失台州翔瑞环
保科技有限公司（统一
社 会 信 用 代 码 ：
91331023MA2DU3426
X）公章一枚，公章编
码：3310231019629，声
明作废。

三门县红色先锋
志愿服务队遗失公章
一 枚 ，印 章 编 号 ：
33102210012422，声明
作废。
台州市黄岩区烟草专

卖局公告
黄烟公告[2021]

第11号
2021 年 6 月 19 日

9时10分，本局在台州
市黄岩区北城街道新
宅村卫东物流园区里
面（申通快递）物流货
仓内查获 9 件外用粉
红色快递袋内用黄色
纸箱包装的卷烟，托运
单 号 为
776006203272757、
776006215778299、
776006205519890、
776006209733221、
776006196845645、
776006175307249、
776006207146216、
776006182270478、
776006213098460， 内
有利群（软蓝）等共有
3个品种18条卷烟。9
时30分，又查获3件外
用黑色快递袋内用黄
色纸箱包装的卷烟，托
运 单 号 为
776006215650795、
776006192670373、
776006210189324， 内
有 中 华（软）6 条 卷
烟。上述卷烟至今无
人认领。

请货主于本公告
发布之日起30日内携
带相关证明到本局（地
址：黄岩区环城东路
138 号黄岩区烟草专
卖局稽查中队，联系电
话：0576-84033051）认
领并接受调查处理。
逾期不来的，本局将依
据有关烟草专卖法律
法规的规定进行处理。

特此公告。
台州市黄岩区烟

草专卖局
2021年7月16日

玉环海红模具厂转型
升级公告

经本企业投资人
胡长法决定：玉环海红
模具厂转型升级为玉
环海红机械制造有限
公司。转型升级前企
业出资额6万元，转型
升级后公司的注册资
本为 20 万元，请债权
人自接到本企业书面
通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自
本公告之日起四十五
日内，有权要求本企业
清偿债务，逾期不提出
的视其为没有提出要

求或异议。

特此公告

玉环海红模具厂

2021年7月16日

减资公告

玉环鼎邦置业有

限公司（统一社会信用

代 码 ：

91331021MA2DWDL

KXL）经股东会会议决

定，拟向公司登记机关

申请减少注册资本，注

册资本由5000万元整

减至 1000 万元整，请

相关债权人自接到通

知书之日起三十日内，

未接到通知书的自公

告之日起四十五日内

向本公司提出要求清

偿债务或者提供相应
的担保，特此公告。

玉环鼎邦置业有
限公司

2021年7月16日

本报讯（通讯员陈青青）近日，
临海市上盘镇水路张村委会院子
里，热闹非凡。村民们围坐在桌子跟
前，聆听村监察信息员张增金宣讲

《清廉入村清风入户》口袋书。
“听了宣讲，心里明白了，究竟

啥事能干，啥事不能干。”“老百姓也
是村里的监督员，村干部也受咱们
监督。”

宣讲结束后，村民们你一言我
一语，畅谈所思所想。

据悉，为让清廉之风吹进寻常
百姓家，该镇纪委结合当地实际，将
清廉元素融入乡风文明治理，通过
在大院里、大树脚下、田间地头，召
开院子会、屋场会、小组会等方式，
让村里的监察信息员担任“草根”宣
讲员，以“说土话”“讲故事”的方式，
现场为干部群众进行信访举报、党
纪法规知识等宣讲。同时，该镇纪委
还不断深挖本地文化资源中的“清
廉基因”，作为“清廉村居”建设的重
要内容，让基层党员干部群众在潜

移默化中感受清风廉韵。

上盘：院子里“话清廉”

本报讯（记者章雪瑶）近日，在
三门县沙柳街道公布的第二季度考
评“红黑榜”上，板樟山村从此前的
黑榜村，一跃成为进步最明显的村。

“这得益于‘治村五法’激发了村干
部的干事热情，有效助推各项重点
工作攻坚破难。”沙柳街道党工委书
记孙军庆表示。

今年 3 月，三门县部署了“头
雁领航·村村竞赛”活动，以村民
关注的民生小事和急难愁盼为着
力点，激励基层党组织真抓实干。
沙柳街道以活动为引领，从谋事、
干事、比事等环节入手，推行“治
村五法”。

所谓“治村五法”即工作清单
法，街道每周一公布本周工作清单，
并对每村完成情况进行赋分、通报；
设擂比武法，定时、定项、定村比拼，
对连续位居后三名的村，视情约谈；
述职评议法，每季度召开述职评议
会，围绕年度干事清单进行述职评
议，并对有关问题制定专项整改清
单；典型引领法，在公开渠道开设专

栏、设立考评榜，“晾晒”优秀经验、
典型事迹；绩效考评法，每季度汇总
各村日常工作、述职评议等得分，直
接挂钩年底考核。

在第一季度考评中，板障山村
因各项工作推进缓慢、干事清单成
效不明显，一度成为“黑榜村”，随着

“治村五法”的推进，板障山村变压
力为动力、化考验为机遇，将推进民
宿项目、发展养鸡产业、打造越野小
镇等项目纳入日程。

面对项目所需 200多万元的资
金难题，村干部们互相激励，想尽办
法节省开支，同时，积极争取“一事
一议”、移民资金和农口帮扶资金，
不断拓宽财源渠道。

“我们打算下半年再买 1500只
小鸡，壮大养鸡产业，预计能增加10
万元村集体经济收入。”板樟山村党
支部书记、村委会主任周方营信心
十足。

据了解，今年，沙柳街道17个村
共梳理出145个干事创业项目，目前
已完成92个。

沙柳：“治村五法”有实效

7月13日，杭温铁路仙居县施
工现场，中铁上海工程局工人正在
忙碌地施工。连日来，仙居县高温
天气不断，中铁上海工程局科学应
对酷暑，采取了错时施工的方案，
避开高温时段，以确保人员安全和
施工进度。

本报通讯员王华斌摄

错时避高温错时避高温
坚守保进度坚守保进度

本报讯（通讯员庞喜蓉）“……
蚁后非常喜欢这些甜甜的水晶一样
的东西。于是一支蚂蚁小分队就出
发去把这些好东西搬回来，可是有
两只馋嘴的小蚂蚁却因为贪吃掉了
队……”近日，在天台县平桥镇峇溪
村的儿童乐园内，孩子们围坐成圈，
认真听着党员陈肖君娓娓道来，仿
若置身于童话世界。

“在征集微心愿时发现，家长们
有时会因为工作繁忙兼顾不了孩
子，我们第一网格工作组就认领下
了这个微心愿。”峇溪村党总支书记
王林辉表示，村里的每一名党员、网
格员都给结对的联系户发放了“服
务连心卡”，根据自身能力、爱好特
长认领了微心愿，并以网格为单位，
建立了线上网格服务微信群，加强
工作交流，及时对接联系。

今年以来，天台县深化“党建引
领、网格治理”，以网格为单元架起
联系服务群众的“桥梁”，通过“开展
一轮全员大培训、办理一批网格实
事、印发一张服务连心卡、认领一个
微心愿、展评一系列先进典型”等

“五个一”专项行动，做优网格服务，
抓实作用发挥，切实解决群众的操
心事、烦心事、揪心事，推动“党员在
身边、温暖千万家”为群众办实事活
动走深走实。

“为进一步调动网格小组的工
作热情，营造干群一心、共谋发展的
浓厚氛围，我们通过开展‘星级网
格’‘优秀网格员’等展评活动，集中
宣传展示，比学赶超。”平桥镇党委
书记金仁善介绍，目前全镇173个网
格都配备网格长、副网格长、网格
员、网格指导员、部门驻守人员等 5
类人员，每一位网格人员既要“扮
演”宣传员、信息员、志愿者的角色，
又要尽到调解员、代办员的义务，通
过“一格多员、一员多岗”，构建党建
引领基层精细化社会治理模式。

目前，该县共开展专题轮训 26
场，实现对10164多名网格员全覆盖
大轮训，依托 1367个网格印发 20余
万张服务连心卡，认领办理8330个微
心愿，协力办好各类“微实事”9500多
件，以实际行动实现群众的“微心
愿”，用小事连起了党心、民心。

天台：网格服务解民忧
为民办事见成效

创新社会治理·

本报讯（记者曹思思）“稍息，立
正，向右看齐……”近日，玉环市观光
农业园读行研学营地传来一阵阵响
亮的口号，160多名中小学生在教官
的带领下，开展 5天 4夜的军事夏令
营活动。

“今年，爱国主义教育及户外锻
炼技能类的军事夏令营特别热门，
预约重走长征路、运送弹药、红歌激
情教学等体验活动的人数就超过
300人，‘七一’重要讲话精神贯穿整
个活动，激发孩子们的爱国热情。”

“读行研学”实践教营地总务主任高
建兵说。

连日来，习近平总书记在庆祝中
国共产党成立 100 周年大会上发表

重要讲话，在玉环广大青少年、企业
职工中引起强烈反响。大家纷纷表
示，要坚定不移听党话、跟党走，把青
春理想融入党和人民的事业，牢记初
心使命，不负殷切期望。

7月 6日上午，在玉环市城关一
中体艺馆内，30多名来自玉环市少体
校的女篮队员正在球场上刻苦训练，
积极备战今年省锦标赛和第十七届
省运会。

“‘未来属于青年，希望寄予青
年。’此次大会上，习总书记对青少年
的关心爱护和殷切希望萦绕在耳。为
国争光、为国奋战的信念，不仅要牢
记心间，更要通过每天的训练、每场
比赛来践行。”15岁的玉环市少体校

女篮队员谭书瑶说。
同样在备战“省运会”的还有来

自玉环少体校帆船队的队员们，他
们在玉环漩门三期海域，驾驶一艘
艘帆船乘风破浪。“在备战比赛的关
键时刻，总书记的讲话成为我们在
赛场上勇往直前的精神力量！”队员
韩延泓说。

“七一”重要讲话精神犹如阵阵
春风吹进玉环的各大企业。

7 月 6 日上午，在位于大麦屿
街道普青工业区的浙江瑞格铜业
有限公司，公司所有党员围坐在一
起，学习贯彻习总书记“七一”重要
讲话精神。

“目睹家乡近年来的巨大变化，

企业也在迅速成长，这些都离不开党
的领导，我们满怀感激。”“瑞格”行政
副总林李法说，作为一名企业人，他
们要以习总书记重要讲话精神为指
引，再接再厉、乘势而上，为社会经济
发展和产业技术革新作出应有贡献。

近年来，浙江玉升医疗器械股份
有限公司以联创为载体，先后成立工
会、女职委、共青团等各类团体组织，
以党建工作为引领，打造独有的党建
品牌。

“在新征程上，我们会紧跟国家
和党的脚步，生产出安全有效的医疗
器械产品，通过企业自身的发展推动
本土乃至国家医疗行业的进步。”“玉
升”副总经理、党支部书记吴丹平说。

深学笃行“七一”重要讲话精神

玉环：牢记初心使命 不负殷切期望

学习贯彻习近平总书记“七一”重要讲话精神

本报讯（通讯员蒋友彬 记者李
凯艳）“自从实施免疫达标管理后，
大家接种新冠疫苗的热情高涨了不
少。现在，我们村已经是达标村了！”
温岭市石桥头镇沙角村村民连文辉
说，近日，村民排队接种新冠疫苗在
该镇成了常见景象。

免疫达标管理办法是石桥头镇
按照各村新冠疫苗接种率，推出的
可视化疫苗接种管理措施。据悉，石
桥头镇共有 16个行政村，按照村内
疫苗接种率，分为达标村、合格村、
不达标村以及警示村。

在沙角村村口的接种免疫达标
牌上，可以清晰看到该村共有 1156
名村民，长期外出人员为 400余人，
其中18周岁以上常住人口新冠疫苗
接种率已达到 95%，并被评为了“新
冠疫苗接种达标村”。

“虽然现在我们村是达标村，但
防疫工作容不得半点松懈。”沙角村

党支部书记陈仁玲表示，与其他村
一样，只有坚持做好防疫各项工作，
才能构筑整个镇的防疫安全屏障。

“当前国内疫情呈现多发性、复
杂性趋势，而群众的防疫意识有所
松懈。对此，我们积极构建全方位

‘可视化’免疫体系，不断延伸群体
防疫的末梢。”石桥头镇党委书记黄
建介绍，该镇通过分级管理、张贴醒
目标识、设置接种免疫达标牌等方
法，让大家都能“看得见”辖区内群
众的新冠疫苗接种进度，提升群众
的防疫意识。

除了将疫苗接种可视化管理
工作细分落实到村级组织，该镇还
在主要商业街区，针对各沿街店
铺、超市等人员密集场所，根据从
业人员的新冠疫苗接种情况进行
分级管理，并张贴“防疫盾”分级提
醒牌，以达到处处提醒，时时警惕
的效果。

石桥头：新冠疫苗
接种“可视化”

本报讯（通讯员袁杨军）烈日下，
黄岩澄江街道东岙村村口，轰鸣的挖
掘机正沿着村道边线给水泥路“开膛
破肚”。不久后，这里的村民有望告别
困扰多年的“旱季限时供、雨季夹黄
泥”的吃水难题。

东岙村生活用水问题由来已久。

去年，街道办事处将其列入城乡供水
一体化改造范围，但因财政预算问题
没有开工，村民对此颇有怨言。

澄江街道纪工委在下沉监督中
了解情况后，随即向澄江街道农业综
合服务中心下达了纪检监察建议书，
督促做好对接，同时争取区纪委的支

持，共同推动区里组织相关部门召开
协调会，为东岙村饮用水工程立项和
施工开通快速通道。

党史学习教育中，黄岩区各级纪
检监察组织聚焦医疗卫生、教育就
学、惠农助农、低收入帮扶等群众关
切的热点难点问题，深化大走访大监

督活动，下沉工作重心，强化监督推
动，切实为群众办实事解难题。

近日，区纪委区监委派驻第六
纪检监察组深入上垟、屿头等地，对
区住建局牵头的“全区农村房屋安
全隐患排查整治工作”开展专项监
督。在惠农专项监督中，区纪委区监
委派驻第五纪检监察组了解到种粮
补贴申报中存在土地流转证明获取
难的问题后，积极督促区农业农村
局优化审核流程，确保惠农政策精
准落地，为种粮大户申报补贴提供
便捷条件。

黄岩区纪委区监委——

下沉听民声 监督解民忧

学党史 悟思想 办实事 开新局

（上接第一版）要营造唯实惟先、善作
善成的团队文化，大力推进全域党建
联盟建设，用好争先进位绩效考评机
制，培养提升干部推进现代化建设和
共同富裕的新能力。要激发解放思想、
创新创造的整体活力，以“摸着石头过
河”的智慧和敢闯敢干的勇气打造“试
验田”，在县域、镇域层面积极打造新
的共富实践样本。要凝聚和衷共济、和
合共生的磅礴力量，旗帜鲜明鼓励先
富帮后富，持续激发全市人民推动共
同富裕的主动性和创造性，让每一个
人都成为共同富裕的直接参与者、积
极贡献者、共同受益者，最大限度汇聚
起推动共同富裕的强大合力。

大会进行了分组讨论，市委常委
会专题听取了各组讨论情况的汇报。
李跃旗在作总结讲话时强调，要牢牢
把握根本问题，始终把发展作为最硬
的道理，以全程发力、全速冲刺的拼
劲跑好下半程，推动台州经济提速提
质、争先进位。要始终锚定主攻方向，
聚焦制造业高质量发展，打好“稳当
前、扩增量、换动能、破难题”的组合
拳，加快提升制造业的整体竞争力和
支撑力。要抢抓当前窗口机遇，进一
步掀起新一轮大抓项目的热潮，锚定
年底投资“高于省均”的既定目标，排
除万难、加压奋进。要推动工作迭代
升级，进一步增强变革的现代思维，

对原有工作机制、模式进行全方位、
深层次的系统重塑，提升“引领变革、
释放张力”的能力。要毫不放松责任
之弦，坚决筑牢平安防线，全面夯实
基层基础，不断提升防范化解风险的
洞见力，统筹抓好安全生产、疫情常
态化防控、防汛防台等工作。全市各
级党员干部要进一步把思想和行动
统一到市委部署上来，始终将精力集
中到干事创业、争先创优上，以决战
决胜的气势攻坚三季度、冲刺四季
度，凝聚起攻坚决胜的最大动能。

全会号召，全市广大党员干部要
更加紧密地团结在以习近平同志为
核心的党中央周围，深入学习贯彻习

近平总书记“七一”重要讲话精神，从
百年党史中汲取前进力量，在高质量
发展建设共同富裕的大道上加速奔
跑，努力交出让党中央和省委满意、
让人民群众认可的高分答卷。

不是市委委员的副市级以上领
导干部，市纪委委员，有关高校党委
书记和院长，各民主党派主要负责
人，担任过副地市级实职、部队副师
以上职务的离退休老同志，各县（市、
区）党委和政府主要负责同志、纪委
书记，市级各单位和人民团体党委
（党组）主要负责人，市直、在台省部
属各单位副处实职以上干部，部分市
第五届党代会代表等参加会议。

深入学习贯彻习近平总书记“七一”重要讲话精神
在高质量发展建设共同富裕的大道上加速奔跑

（上接第一版）
“这是一扇展示长三角书家整

体风貌和创作成就的重要窗口，也
是一次长三角书坛同仁积极弘扬书

法艺术、奋力推进书法事业高质量
发展的盛大检阅。”李昕表示，沪苏
浙皖山水相连、人缘相亲、文脉相
通、书缘深厚，希望广大长三角地区

书法家和书法工作者学深悟透习近
平总书记关于文艺工作重要论述和

“七一”重要讲话精神，传承好中华
优秀传统文化，赓续好伟大建党精

神，紧扣“一体化”和“高质量”主
题，紧贴长三角经济社会发展对文
化建设的现实需求，努力以精品力
作书写时代，在实现第二个百年奋
斗目标新的赶考路上，饱蘸浓墨共
同书写新时代中国书法在长三角联
动发展中的壮美篇章。

长三角名家百家书法精品邀请展开幕

（上接第一版）我们要顺势而为、乘势
而上，把思想和行动统一到答好“三
个问题”上来，发挥创造性张力，善用
系统观念，走深走实“九富”路径，落
实落细《行动方案》，来一场“共富先
行”的大行军，来一次城市综合竞争
力的大提升，来一回不负时代不负人

民的大赶考。
当好先行示范，奋力加速奔跑，要

以“幸福之城”顺应“人民之盼”。共同
富裕的逻辑起点，是坚持人民至上，把

“人的现代化”贯穿始终；本质特征是
一场以缩小地区差距、城乡差距、收入
差距为标志的社会变革。台州 5次荣

膺“中国最具幸福感城市”称号，人民
群众满满的获得感、幸福感、安全感是
对这项荣誉最生动的注脚。但随着主
要矛盾的变化、需求层次的提升，居民
收入分配、公共服务供给等还与群众
期盼不相适应。我们必须牢固树立以
人民为中心的发展思想，精心塑造好

样本。做大“蛋糕”，充分调动民营经
济、小微企业等量大面广的“共富基
因”，夯实“共富”的物质基础；分好“蛋
糕”，深化收入分配机制改革，优化公
共服务供给，进一步缩小收入差距，完
善共建共治共享格局；做香“蛋糕”，推
进“五位一体”全面跃升，既造经济之

“富”，也谋政治、文化、社会、生态之
“裕”，为率先走出促进全体人民共同
富裕之路提供台州范例。

当好先行示范 奋力加速奔跑

本报讯（通讯员张 勇）日前，仙
居县经济开发区管委会与该县金融
工作中心、仙居农商银行联合开展

“党建联盟·普惠金融扬党旗”活动。

针对企业融资难、贷款难这一痛点
问题，仙居县经济开发区管委会与县金
融工作中心、仙居农商银行签订合作协
议，组建党建联盟，充分发挥资源共享

优势，深入推进银企“红色互动”，共同开
展庆祝建党100周年活动以及党史学习
教育等，加强各方之间的沟通交流。

会上，农商银行对优亿医疗器

械、瑾达汽车零部件、正瑞工艺品等7
家企业授信共 8500 万元，并开展了

“党史学习守初心·共建共享共富裕”
为主题的党史宣讲。

仙居：“党建联盟·普惠金融扬党旗”活动启动